



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 16888**

Κυπαρισσία 05/09/2016

**ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
633,89 € (με Φ.Π.Α. 24%)**

Σήμερα την **05/09/2016** και ώρα **11:30** π.μ. στο δημοτικό κατάστημα του Δήμου Τριφυλίας μεταξύ των:

Α) **Παναγιώτη Κατσιβελα** Δημάρχου **Τριφυλίας** νόμιμου εκπροσώπου του Δήμου (Α.Φ.Μ. **800173110**, Δ.Ο.Υ. **Καλαμάτας**).

Β) **ΝΙΚΟΛΑΟΥ Θ. ΣΑΠΕΡΑ**, Α.Φ.Μ. **302621829**, στην οποία κατακυρώθηκε η προμήθεια **ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού Δ.Ε. Τριπύλης** με την υπ' αριθμό **529/2016** απόφαση του Δημάρχου, συμφωνήθηκαν τα ακόλουθα:

- 1) Ο Δήμαρχος αναθέτει στον Προμηθευτή, για λογαριασμό του Δήμου, την προμήθεια **ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού Δ.Ε. Τριπύλης**:

ΟΜΑΔΑ Β' ΧΑΡΤΙΚΑ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΣΦΕ- ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣ/ΤΗΤΑΣ x ΤΙΜΗ
1	Χαρτί ρολό κουζίνας	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό ρολό των 1.000 γρ. έκασ- το .	Τεμάχιο 1kg	20	2,00 €	40,00 €
2	Χαρτί υγείας	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό σε συσκευασία των 12 ρολών, των 82γρ έκαστο	5 συσκευασίες x 12 τμχ	5	10,90 €	54,50 €
3	Χαρτί υγείας	Απορροφητικό από 100% λευκασμένο χημικό πολτό, των 82γρ τουλάχιστον έκαστο	Συσκευασία των 12 ρολών	10	2,18 €	21,80 €
					ΣΥΝΟΛΟ	116,30 €
					ΦΠΑ 24%	27,91 €

					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥ- ΝΟΛΟ	144,21 €
ΟΜΑΔΑ Γ' ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΣΦΕ- ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣ/ΤΗΤΑΣ x ΤΙΜΗ
1	Σκούπα χόρ- του με κο- ντάρι (κοντα- ρόσκουπα)	Σκούπα χόρτινη 6 ραφών με κοντάρι, ενισχυμένη 1.000 gr	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	3,03 €	90,90 €
2	Φαράσι ορ- θοστατικό με κοντάρι	Φαράσι ορθοστατι- κό για εύκολη απο- κομιδή απορριμ- μάτων με κοντάρι	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	1,62 €	48,60 €
3	Μικρές σα- κούλες για καλαθάκια εσωτερικού χώρου	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Σε ρολό των 100τμχ	ΡΟΛΟ	10	1,40 €	14,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	153,50 €
					ΦΠΑ 24%	36,84 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥ- ΝΟΛΟ	190,34 €
ΟΜΑΔΑ Δ' ΣΑΚΟΙ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ						
Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΚΙΛΑ	ΠΡΟΣΦΕ- ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣ/ΤΗΤΑΣ x ΤΙΜΗ
1	Σάκοι απορ- ριμμάτων 80/50x110/5 0	Διαστάσεις: 80 cm το άνοιγμα-50cm η βάση-110 το ύψος και 50 cm το πάχος. Στο κιλό 13 τμχ περίπου.	ΚΙΛΑ	150	1,42 €	213,00 €
2	Σακούλες απορριμμάτω- ν-Μικρές για καλαθάκια εξωτερικού χώρου	Διαστάσεις: 50 X 50 cm Στο κιλό 40 τμχ περίπου	ΚΙΛΑ	20	1,42 €	28,40 €
					ΣΥΝΟΛΟ	241,40 €

	ΦΠΑ 24%	57,94 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥ-ΝΟΛΟ	299,34 €

2) Η παράδοση των παραπάνω θα γίνει ως εξής:

Τόπος Παράδοσης: Η παράδοση θα γίνει στην Δ.Ε. **Τριπύλης**.

Χρόνος Παράδοσης: **Η παράδοση θα έχει ολοκληρωθεί μέχρι 31/05/2017.**

3) Οι τεχνικές προδιαγραφές των υλικών πρέπει να είναι αυτές που εγκρίθηκαν μεεε την αριθ. **529/2016** απόφαση του Δημάρχου και περιγράφονται στην αριθ. **28/2016** μελέτη.

4) Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει μετά την ολοκλήρωση της προμήθειας προς το Δήμο με χρηματικό ένταλμα πληρωμής, καθώς και πρωτόκολλο παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής.

5) Η εκτέλεση της προμήθειας θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του **Ν. 4412/2016** καθώς και όπως ορίζεται στους όρους της απόφασης κατακύρωσης και της προσφοράς του προμηθευτή.

6) Ο προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α με το οποίο βαρύνεται ο Δήμος

7) Οι όροι της **529/2016** απόφασης του Δημάρχου, τους οποίους ο προμηθευτής αποδέχεται ανεπιφύλακτα, αποτελούν και όρους της παρούσας σύμβασης.

Η σύμβαση αυτή συντάχθηκε σε **τέσσερα (4)** όμοια πρωτότυπα.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ	Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΣΙΒΕΛΑΣ	